
 Zavádění formativního hodnocení na základních školách, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008212 

 
 

1 

 

 

Příloha 2: Fotografie vyplněných sebehodnoticích kartiček 

Název materiálu: Sebehodnocení před úkolem/cvičením a po něm na 1. stupni v hodinách 

českého jazyka 

Autor: Mgr. Tereza Lukešová 

 

1. Ukázka slabého žáka, domácí příprava je velmi slabá až žádná skoro v každém předmětu. Ví, co by měl 

doma dělat, i přesto to nedělá. Jeho hodnocení není objektivní, nepřemýšlí nad tím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Zavádění formativního hodnocení na základních školách, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008212 

 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ukázka žákyně, která se do školy pravidelně připravuje každý den.  Pracovní listy si většinou bere a na test 

trénuje. V případě chyb se snaží trénovat o to víc, aby test dopadl dobře. Je velmi cílevědomá a klade na 

sebe vysoké nároky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Zavádění formativního hodnocení na základních školách, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008212 

 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Ukázka nadané žákyně, která se do školy poctivě připravuje.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Zavádění formativního hodnocení na základních školách, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008212 

 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


